
 
Odpověď na dotazy dodavatele 
 
Dotaz: 
V bodě VI. Výzvy Zadávací dokumentace v druhém odstavci požadujete nacenit 
samostatně mimo předmětnou stavbu „Dodávku s montáží datového rozvaděče 
s příslušnou klimatizační jednotkou“ – můžete nám prosím upřesnit: 

o o které položky se jedná (vyznačit ve výkazu výměr) 
o ocenění těchto prací máme uvést samostatně bez zahrnutí do nabídkové ceny a do 

návrhu smlouvy o dílo?  
 
Odpověď: 

o Jedná se výkazy výměr podnázvem H02_S_Soupis prací.xls a Kopie – F1.07-S 
soupis prací.xls, které jsou součástí souboru Textová část projektové dokumentace 
LT Projekt 

o Tyto položky musí být zahrnuty do celkové nabídkové ceny díla, která bude uvedena 
ve smlouvě o dílo. Dodávka s montáží datového rozvaděče s příslušnou klimatizační 
jednotkou má být naceněna mimo stavbu, nikoli mimo cenu plnění veřejné zakázky. 

 


		2013-11-12T14:17:13+0100
	Petra Radoušová




